Câmara Municipal de Pedro Canário
EsrADo oo nspÍnrro sAl\rro

GABINETE DOVEREADOR

rxorceçÃo No 1r6t2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Pedro Canário
Estado do Espírito Santo.

Os Vereadores IDELBRANDO SILVA DE FREITAS E OTÁVIO LIMA
DOS SANTOS, no uso de suas atribuiçÕes, com amparo no artigo 110 inciso Vlll, do
Regimento lnterno Cameral, propõe ao Egrégio Plenário a seguinte medida de
interesse público, a ser encaminhada à Secretaria Municipal de Governo, para as
seguintes providências: ReIúeram indicação 028/2017, que sejam envidados todos
os esforgos necessárr'os para realizar reforma da Praça do Camata, no Baino
Camata l, localizada entre as ruas Maria frilartins Silva e Domício Rihon.
Conforme fotos em anexo.

Justificativa:

A presente indicação tem por objetivo reformar a Praça de lazer, que devido a um
desgaste natural está com seus brinquedos, bancos e outros equipamentos em
estado de degradaçâo, assim risco para os munícipes que utilizam aquela

e descontração.

IDELBRAN FREITAS E DOS SANTOS

Sala das Sêssões da Câmara Municipal de Pedro Canário, Estado do Espírito Santo.
TNDTGAçÀO

N0 009652/201 I
-ffi,
DlDlâ-r il3.

'sffi',o

Em 09 de Setembro de 2019.

CAMARA MUt\ICIPAL DE PEDRO CANARIO
13t0912019

rrirorceçÃo N' 116 - RETTERAM lruOlclçÃo 028t2017, OUE SEJAM
ENVIDADoS roDos os EsFoRços NrcessÁRtos nARA REALIzAR
REFORMA DA PRAÇA DO CAMATA. NO BATRRO CAMATÂ t,
LocALIzADA ENTRE As RUAS MARIA MARTINS SILVA E DoMÍcIo
RIBON,

Câmarapcl.@hütmaiLcom - Tel./Fax (027.

Rua Dr. !t ashiÍEton Luiz da Silva, S/N - Baino Novo HoÍizonte - PEDRO CANfmO (ES) - CEP 29.97o-Íto0

praça para mom

ffiff,fl,u

tr t:i
, íl

i.

,'

'r,,$

.i

t ',i

I

4

f,#
h$,
6*,',.'.'1'.

.$

',[
í :'. '\' l

r{tw
i,i i..ffi

f
,

1'

1

.1r

ii

!
;l

:

i

::

l

'i,.
i

':, )l

.t
'. i,.'.:

]

'.l
"i

:'
t'1".

i'
i

i

;
{,

oS

I

;.
il',

,tin

t,t i

.)r
.i. ü

.: i
t:'*#.

lr'

".
,'l§lii

J-
s'

.,,

.
t'ii

',;l;
a; E

,1

ffi*

;$::;:r, ,

.,jÊ,'.,ri1, .-i:

ffiit$ ; .'9,

'i.i.,

§i

*
1lr:r{ffi

:;

,.h

:.,

J,